
平成 21年 10 月吉日 

株式会社アイフリーク 

お取引様各位 

東京支店移転のお知らせ 

 

拝啓  

 

平素は格別のご愛顧を賜わり、厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび弊社では、業務拡大に伴い、平成 21年 11 月 1日より東京支店を下記に移

転することになりましたので、ご案内申し上げます。 

これを機に、皆様のご期待に沿うべく、社員一同サービス・機能の向上に、更なる鋭意努力

を重ねる所存でございます。 

今後とも、いっそうのご支援、ご指導を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 
 

【新住所】     〒150-0043 東京都渋谷区道玄坂一丁目 12番 1号  

渋谷マークシティウェスト 16 階 

【業務開始日】 平成 21年 11 月２日（月曜日） 
 

 

■京王井の頭線   渋谷駅中央区口 ＥＡＳＴ ＭＡＬＬ 2階直結 

渋谷駅アベニュー口 RESTAURANTS AVENUE 4 階直結 

渋谷駅西口 WEST MALL 1 階に直結 

■東京メトロ銀座線・半蔵門線・副都心線「渋谷駅」 京王井の頭線 渋谷駅方面へ出る 

■東急東横線・田園都市線「渋谷駅」京王井の頭線 渋谷駅方面へ出る 

■ＪＲ山手線・埼京線「渋谷駅」 京王井の頭線 渋谷駅方面へ出る 

 

                                                   以上 


